60.302.356/0001-01, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  JURÍDICO  PARA
REPRESENTAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL,  EM ATENDIMENTO
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

VALOR ADITADO.....: valor global de R$ 87.633,00 (oitenta e sete mil e
seiscentos e trinta e três reais), a ser pago o valor unitário mensal de R$
7.302,75 (sete mil e trezentos e dois reais e setenta e cinco centavos) e o
prazo contratual por mais 12 (doze) meses.

PROGRAMA DE TRABALHO....:  Órgão:  Poder  Legislativo;  Unidade
Gestora: 01 - Câmara Municipal de Apodi; Órgão Orçamentário: 1000 -
Poder Legislativo; Unidade Orçamentário: